CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

 MOÇÃO Nº ______ 2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106,

X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que, após

ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder Legislativo

Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS e CONGRATULAÇÃO a

KAMILA E SIDMAR SHOW, ilustre cidadões, pelo belíssimo trabalho que vem

desenvolvendo com a música no Município.

Kamila Rocha, natural de Ecoporanga - es. SIDMAR DE ALMEIDA natural de Santa

Tereza - es, dupla KAMILA & SIDMAR SHOW O FORRÓ CAPIXABA, teve início no

dia 28 de novembro de 2018. Desde então são quase 3 anos levando a música para

diversão do público capixaba.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 23 de novembro de 2021.

___________________________

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA

Vereador – PROS

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003000390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-11-24T14:43:20-0300